ISTITUTI RIUNITI DI ASSISTENZA “SAN GIOVANNI BATTISTA”
CHIETI

R.G. n.

DETERMINAZIONE N. 228 DEL 28 /12 /2017

Oggetto: Esecuzione punto 1) dispositivo atto del Commissario Straordinario n. 34 del
21.12.2017. Proroga fornitura alimentari diversi.

IL DIRETTORE

PREMESSO che con Determinazione Dirigenziale n. 137 del 11.10.2016 ¢ stato prorogato la
fornitura di alla Ditta Fellegrini SPA per il periodo dal 01/08/17 al 31/12/17

VISTO l'atto del Commissario Straordinario n. 34 del 21.12.2017 con il quale ¢ stato, tra l'altro,
dato mandato al Direttore di procedere alla proroga del servizio fino al 31.03.2018;

STANTE l'urgenza a procedere onde evitare di lasciare sfornito listituto di tale essenziale ed
obbligatorio servizio;
RITENUTO, pertanto, di dover in uno con il presente provvedimento, procedere alla proroga, dal
01.01.2018 al 31.03.2018, dell'incarico di che trattasi ed al conseguente impegno di spesa per l'anno
2018;
DATO ATTO del visto dell'Ufficio Ragioneria e Contabilita per gli adempimenti di propria
competenza,

DETERMINA

1. per le motivazioni riportate in premessa da intendersi qui integralmente trascritte, di
prorogare la fornitura in oggetto per il periodo dal 01/01/18 al 31/03/18 agli stessi patti e
condizioni dell'attuale affidamento;

o

di imputare la spesa presunta di € 9507,78 Iva compresa che la presente proroga
comporta al cap. 600/Art.608 del bilancio 2018 in corso di compilazione.

Visto di regofarita contabile
Il Funziogario Contabile
/A

/e
/L—“/ /
/




CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia delle presente determinazione & pubblicata mediante affissione all’aﬂ‘lbo_ﬁretg)rio degli Istituti
Riuniti di Assistenza “San Giovanni Battista” di Chieti il giorno 171 BEN. 2018 per
rimanervi per quindici giorni consecutivi.

Chieti |1 GEN. 2018 -

SPO /%ABILE

\\ i
Y i P // &
L /




